Lustran 138 (ABS)
产品名称 Lustran 138 (ABS)
公司名称 东莞塑运塑胶有限公司
价格 .00/个
规格参数 集团出品:电联报价
怎么选料请:阻燃
美国进口:合金粒子
公司地址 杜邦,巴斯夫,宝理进口总代理商
联系电话 15338001126 15338001126
产品详情
产品简述
拉伸强度 46.2MPa 密度 1.06g/cm3 熔体流动速率6g/10min
用途级别 食品级 缺口冲击强度 165 成型收缩率0.5%
加工级别 注塑级
详细数据
订购指南
性能项目 试验条件[状态] 测试方法测试数据数据单位
基本性能 熔体质量流动速率 230℃,3.8kg ASTM D-12386.0g/10min
物理性能 比重 ASTM D-7921.06g/cm3
模具收缩率 ASTM D-9550.40-0.60%
机械性能 拉伸模量 ASTM D-6382650MPa
拉伸屈服强度 ASTM D-63846.2MPa
弯曲模量 ASTM D-7902690MPa
弯曲屈服强度 ASTM D-79075.2MPa
IZOD缺口冲击强度 -40℃,3.18mm ASTM D-25648.0J/m
IZOD缺口冲击强度 23℃,3.18mm ASTM D-256165J/m
洛氏硬度 ASTM D-785112R scale
热性能 热变形温度 0.45MPa，未退火，12.7mm ASTM D-64893.3℃
热变形温度 0.45MPa，退火，12.7mm ASTM D-648100℃
热变形温度 1.80MPa，未退火，12.7mm ASTM D-64878.9℃
热变形温度 1.80MPa，退火，12.7mm ASTM D-64896.7℃
维卡软化点 ASTM D-1525107℃
CLTE ASTM D-6960.000081cm/cm℃
燃烧性 1.45mm UL 94HB
燃烧性 3.05mm UL 94HB
ABS/英力士/138 包装图片
牌号 : 138
品牌 : 英力士
种类 : ABS
货期 : 现货
Lustran 138 ABS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)